
ZARZĄDZENIE NR 71/2019
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2019 r. poz. 506), 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 14 pkt 1 Uchwały 
Nr III /21/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 
2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie dochodów budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

mgr Karolina Kowalska
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Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -2 024,00 0,00

75011 -2 024,00 0,00

-2 024,00 0,00

851 0,00 61,00

85195 0,00 61,00

0,00 61,00

razem: -2 024,00 61,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

-2 024,00 61,00

0,00 0,00

majątkowe 188 140,00 188 140,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 320,00 148 320,00

Ogółem: 23 669 574,14 23 667 611,14

bieżące 23 481 434,14 23 479 471,14

148 320,00

3

Administracja publiczna 81 866,00

Urzędy wojewódzkie 46 066,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

79 842,00

44 042,00

44 042,00

143,00

57 843,00

143,00

2010

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

46 066,00

Pozostała działalność 82,00

Ochrona zdrowia 57 782,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

82,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 320,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 71/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK
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wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

251 660,00 251 660,00 251 060,00 87 749,00 163 311,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 660,00 261 660,00 261 060,00 87 749,00 173 311,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
251 660,00 251 660,00 251 060,00 87 749,00 163 311,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 660,00 261 660,00 261 060,00 87 749,00 173 311,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 040,00 51 040,00 51 040,00 0,00 51 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 040,00 76 040,00 76 040,00 0,00 76 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 140 775,00 580 994,00 580 994,00 0,00 580 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 781,00 559 781,00
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 144 275,00 584 494,00 584 494,00 0,00 584 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 781,00 559 781,00
9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług
pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała
działalność

Transport i łączność

Zakup energii

przed zmianą
zmniejszenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

4300

4210

po zmianach

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą
po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

60095

600

4260
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie
Dostarczanie wody

po zmianach
przed zmianą

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w
energię elektryczną,
gaz i wodę po zmianach

4

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

16

0,00
0,00
0,00

Z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

z tego: z tego:
z tego: w tym:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

400

4210

40002

Dział Rozdział
§
/

grupa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 71/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK
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wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

2 524 210,00 2 524 210,00 2 463 510,00 1 964 708,00 498 802,00 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 024,00 -3 024,00 -3 024,00 -2 024,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 522 186,00 2 522 186,00 2 461 486,00 1 962 684,00 498 802,00 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 066,00 46 066,00 46 066,00 45 886,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 024,00 -2 024,00 -2 024,00 -2 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 042,00 44 042,00 44 042,00 43 862,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 383,00 38 383,00 38 383,00 38 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 693,00 -1 693,00 -1 693,00 -1 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
36 690,00 36 690,00 36 690,00 36 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 563,00 6 563,00 6 563,00 6 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-290,00 -290,00 -290,00 -290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 273,00 6 273,00 6 273,00 6 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940,00 940,00 940,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-41,00 -41,00 -41,00 -41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

899,00 899,00 899,00 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 400,00 62 400,00 62 400,00 1 500,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 400,00 62 400,00 62 400,00 1 500,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 400,00 59 400,00 59 400,00 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 400,00 58 400,00 58 400,00 0,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 888,00 69 888,00 69 888,00 0,00 69 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 750,00 -21 750,00 -21 750,00 0,00 -21 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 138,00 48 138,00 48 138,00 0,00 48 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 888,00 69 888,00 69 888,00 0,00 69 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 750,00 -21 750,00 -21 750,00 0,00 -21 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 138,00 48 138,00 48 138,00 0,00 48 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 888,00 69 888,00 69 888,00 0,00 69 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 750,00 -21 750,00 -21 750,00 0,00 -21 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 138,00 48 138,00 48 138,00 0,00 48 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

zwiększenie

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

75011

4010

750

po zmianach

4

Nazwa

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Administracja
publiczna 0,00

w tym:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

16

0,00
0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Plan

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

Różne rozliczenia

zwiększenie

Zakup usług
pozostałych

po zmianach

przed zmianą
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

Rezerwy

przed zmianą

Rezerwy ogólne i
celowe

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4810

75818

4300

4210

4120

4110

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

758

Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia
Osób
Niepełnosprawnych0

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

75075
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wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

95 432,00 85 432,00 76 732,00 8 900,00 67 832,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
95 493,00 85 493,00 76 793,00 8 900,00 67 893,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
15 782,00 15 782,00 7 582,00 0,00 7 582,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 843,00 15 843,00 7 643,00 0,00 7 643,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
541,00 541,00 541,00 0,00 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572,00 572,00 572,00 0,00 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 041,00 7 041,00 7 041,00 0,00 7 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 071,00 7 071,00 7 071,00 0,00 7 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 121 732,00 971 882,00 971 182,00 153 008,00 818 174,00 0,00 700,00 0,00 0,00 149 850,00 149 850,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 250,00 8 250,00 8 250,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 982,00 980 132,00 979 432,00 153 008,00 826 424,00 0,00 700,00 0,00 0,00 149 850,00 149 850,00
591 554,00 591 554,00 591 554,00 75 691,00 515 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 804,00 591 804,00 591 804,00 75 691,00 516 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
717,00 717,00 717,00 0,00 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
967,00 967,00 967,00 0,00 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 912 176,14 22 730 845,14 15 022 415,14 9 943 266,48 5 079 148,66 173 808,00 7 124 702,00 148 320,00 261 600,00 1 181 331,00 1 181 331,00

-40 774,00 -40 774,00 -40 774,00 -2 024,00 -38 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 811,00 38 811,00 38 811,00 0,00 38 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 910 213,14 22 728 882,14 15 020 452,14 9 941 242,48 5 079 209,66 173 808,00 7 124 702,00 148 320,00 261 600,00 1 181 331,00 1 181 331,00po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4300
Zakup usług
pozostałych0

90013
Schroniska dla
zwierząt

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu

900

90002
Gospodarka
odpadami
komunalnymi

Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

Zakup usług
pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała
działalność

Ochrona zdrowia

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
po zmianach
przed zmianą

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300

4210

85195

851

Z tego:

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,
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z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu
Dział

4

Wydatki
bieżące

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan
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